
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 

от 24.06.2013г.                                                                                                      №36 
 
О внесении изменений в Перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета муниципального района 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального района, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы 
от 11.12.2012 №72 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» 
(приложение 3), следующие изменения: 

после строки: 

902 2 02 04014 05 2920 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Фрунзенского сельского поселения 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(молодая семья) 

дополнить строкой: 

902 2 02 04014 05 2921 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Дорогобужского городского 
поселения на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями (молодая семья) 

после строки: 

902 2 02 04014 05 5920 151 
Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Фрунзенского сельского поселения 



на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(размещение муниципального заказа) 

дополнить строками: 

902 2 02 04014 05 6909 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Алексинского сельского поселения 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6910 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Балакиревского сельского 
поселения на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями (организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6911 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Васинского сельского поселения на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6912 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Княщинского сельского поселения 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6913 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Кузинского сельского поселения на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 



902 2 02 04014 05 6914 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Михайловского сельского 
поселения на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями (организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6915 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Озерищенского сельского 
поселения на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями (организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6916 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Полибинского  сельского поселения 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6917 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Слойковского сельского поселения 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6918 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Усвятского сельского поселения на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6919 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Ушаковского сельского поселения 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 



соответствии с заключенными соглашениями 
(организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6920 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Фрунзенского сельского поселения 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 6922 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Верхнеднепровского городского 
поселения на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями (организация архитектурно-
градостроительной деятельности) 

902 2 02 04014 05 7911 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Васинского сельского поселения на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(строительство шахтных колодцев) 

902 2 02 04014 05 7912 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Княщинского сельского поселения 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(строительство шахтных колодцев) 

902 2 02 04014 05 7915 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Озерищенского сельского 
поселения на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями (строительство шахтных 
колодцев) 

902 2 02 04014 05 7917 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Слойковского сельского поселения 
на осуществление части полномочий по 



решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(строительство шахтных колодцев) 

902 2 02 04014 05 7918 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Усвятского сельского поселения на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(строительство шахтных колодцев) 

902 2 02 04014 05 7919 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из 
бюджета Ушаковского сельского поселения 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(строительство шахтных колодцев) 

 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
 
Начальник управления                                                                            Л.А. Березовская 
 
 


